BP 1182 p 265r 02 di 07-12-1400.

Voornoemde broers Nijcholaus, Arnoldus, Thomas, Gerardus en Johannes Stercke, kvw Nijcholaus zv Agnes, verkochten aan Willelmus zv Willelmus van Bakel 4 hont land, in Maren, in het groot eiland aldaar, tussen Ambrosius

gnd Broes Butters soen enerzijds en erfgr vw Willelmus van Berze anderzijds, strekkend vanaf erfgoed van een zekere Loef Arts soen tot aan de Maas. Ze beloofden lasten af te handelen en voornoemde Gerardus beloofde garantie en lasten af te handelen.

Dicti quinque venditores quatuor hont terre sita in parochia de Maren in magna insula ibidem inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Butters soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi de Berze ex alio tendentia ab hereditate dicti (dg: Loers) Loef Arts soen usque in Mosam prout ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio (dg: quondam) Willelmi de (dg: Bak) Bakel promittentes indivisi super (dg: omnia warandiam et obligationem deponere) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia dictus Gerardus 'super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 265r 03 di 07-12-1400.

Wellinus en Yda, kvw Nijcholaus van Berze van Hees, en Emondus zvw Walterus Emonts soen ev Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus verkochten aan Johannes zv voornoemde Nijcholaus van Berze alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Wellinus, Yda en Aleijdis, gelegen onder Hees.

Wellinus et Yda liberi quondam Nijcholai de Berze de Hees cum tutore et Emondus filius quondam Walteri Emonts soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai omnes hereditates eis (dg: he) de morte quondam #parentum# dictorum Wellini Yde et Aleijdis (dg: di) successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Hees situatas ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio dicti Nijcholai de (dg: P) Berze promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 265r 04 di 07-12-1400.

Elizabeth wv Gerardus zvw Gerardus Heijlen soen droeg over aan Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen haar vruchtgebruik in 8 hont land, in Geffen, op de gemeint aldaar, ter plaatse gnd die Quade Rijt, tussen kvw Henricus van Zelant enerzijds en Willelmus van Zelant anderzijds.

Elizabeth relicta quondam Gerardi (dg: #filii quondam Gerardi# dicti Heijlen soen cum tutore) filii quondam Gerardi Heijlen soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in octo hont terre sitis in parochia de (dg: ?B) Geffen supra communitatem #ibidem# ad locum dictum die Quade Rijt inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Zelant ex uno et inter hereditatem Willelmi de Zelant ex alio supportavit Johanni filio quondam Arnoldi Gh[en]en soen promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Datum supra.